
UCHWAŁA NR VIII/57/19
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/19/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 31 stycznia  2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem nr 10/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 
31 stycznia 2019 r., zarządzeniem nr 14/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 20 lutego 2019 r., uchwałą 

nr IV/28/19 Rady Miasta z dnia 1 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 17/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 
15 marca 2019 r., uchwałą Nr V/30/19 Rady Miasta z dnia 28 marca 2019 r., zarządzeniem 

nr 27/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 29 marca 2019 r., zarządzeniem nr 30/FP/2019 Burmistrza Miasta 
z dnia 23 kwietnia 2019 r., zarządzeniem nr 31/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 30 kwietnia 2019 r., uchwałą 
nr VI/44/19 Rady Miasta z dnia 30 maja 2019 r., zarządzeniem nr 38/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 
12 czerwca 2019 r., uchwałą nr VII/48/19 Rady Miasta z dnia 25 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 42/FP/2019 
Burmistrza Miasta z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 46/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 8 lipca 
2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 105.120,96 zł, które po zmianach stanowią kwotę 
28.433.481,20 zł, z tego:

1) dochody bieżące zwiększa się o 58.942,76 zł – po zmianach stanowią one kwotę 18.594.410,38 zł;

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o 36.304,76 zł – po zmianach stanowią one kwotę 5.275.716,79 zł;

3) dochody majątkowe zwiększa się o 46.178,20 zł – po zmianach stanowią one kwotę 9.839.070,82 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 459.547,12 zł i zmniejsza się o 354.426,16 zł, które 
po zmianach stanowią kwotę 29.083.481,20 zł, z tego:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 131.452,74 zł i zmniejsza się o 69.000,00 zł, po zmianach stanowią one 
kwotę 18.038.339,29 zł;

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa 
się o 36.304,76 zł – po zmianach stanowią one kwotę 5.275.716,79 zł;

3) wydatki majątkowe zwiększa się o 328.094,38 zł i zmniejsza się o 285.426,16 zł, po zmianach stanowią 
one kwotę 11.045.141,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 7349



§ 2. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie finansowej realizowane w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1.638.900,00 zł 
oraz plan kosztów w kwocie 1.608.225,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 181.606,43 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 181.606,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmniejsza się rezerwę celową, przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego o 24.000,00 zł, do kwoty 24.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7349



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 16 638,00

0,00 0,00

85216 0,00 16 638,00

0,00 0,00

0,00 16 638,00

855 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/57/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 26 sierpnia 2019 r. - Zmiany planu dochodów budżetu 

na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 59 320,80 59 320,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 722 344,66 738 982,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

206 315,06 206 315,06

Zasiłki stałe 82 000,00 98 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 000,00 98 638,00

Rodzina 41 000,00 47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 500,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7349



85502 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 22 638,00

0,00 0,00

750 0,00 46 178,20

0,00 27 404,48

75023 0,00 46 178,20

0,00 27 404,48

0,00 18 773,72

0,00 27 404,48

razem: 0,00 46 178,20

0,00 27 404,48

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 500,00 38 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 8 000,00

bieżące 13 236 734,79 13 259 372,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

630 514,76 630 514,76

majątkowe

Administracja publiczna 739 876,47 786 054,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

739 876,47 767 280,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 739 876,47 786 054,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

739 876,47 767 280,95

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 18 773,72

6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

164 445,26 191 849,74

majątkowe 9 792 892,62 9 839 070,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 214 892,62 9 242 297,10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7349



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 36 304,76

0,00 0,00

75011 0,00 36 304,76

0,00 0,00

0,00 36 304,76

razem: 0,00 36 304,76

0,00 0,00

0,00 105 120,96

0,00 27 404,48

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 58 090,00 94 394,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 58 090,00 94 394,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

58 090,00 94 394,76

bieżące 5 239 412,03 5 275 716,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 328 360,24 28 433 481,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 845 407,38 9 872 811,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7349



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
94 320,80 94 320,80 57 220,80 32 570,00 24 650,80 35 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 320,80 94 320,80 57 220,80 32 570,00 24 650,80 35 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 038 352,16 49 000,00 49 000,00 5 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 352,16 989 352,16 0,00 0,00
-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 018 352,16 49 000,00 49 000,00 5 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 352,16 969 352,16 0,00 0,00
1 038 352,16 49 000,00 49 000,00 5 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 352,16 989 352,16 0,00 0,00
-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 018 352,16 49 000,00 49 000,00 5 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 352,16 969 352,16 0,00 0,00
989 352,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 352,16 989 352,16 0,00 0,00
-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 352,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 352,16 969 352,16 0,00 0,00

5 030 736,17 301 815,00 301 815,00 43 000,00 258 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 728 921,17 4 728 921,17 0,00 0,00
-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 900 736,17 301 815,00 301 815,00 43 000,00 258 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 921,17 4 598 921,17 0,00 0,00
4 890 121,17 204 500,00 204 500,00 41 000,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685 621,17 4 685 621,17 0,00 0,00
-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 760 121,17 204 500,00 204 500,00 41 000,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 555 621,17 4 555 621,17 0,00 0,00
433 798,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 798,66 433 798,66 0,00 0,00
-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 798,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 798,66 303 798,66 0,00 0,00

127 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
217 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 4 251 822,51

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 4 251 822,51
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 4 287 722,51

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 4 287 722,51

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr VIII/57/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 26 sierpnia 2019 r. - Zmiany planu wydatków budżetu na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7349



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
197 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

3 297 443,12 2 356 578,00 2 211 578,00 1 705 796,00 505 782,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 940 865,12 940 865,12 0,00 0,00

-180 426,16 -45 000,00 -45 000,00 -1 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 426,16 -135 426,16 0,00 0,00
253 094,38 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 094,38 238 094,38 0,00 0,00

3 370 111,34 2 326 578,00 2 181 578,00 1 704 796,00 476 782,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 1 043 533,34 1 043 533,34 0,00 0,00
2 761 465,12 1 820 600,00 1 819 600,00 1 514 196,00 305 404,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 940 865,12 940 865,12 0,00 0,00
-136 426,16 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 426,16 -135 426,16 0,00 0,00
239 094,38 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 094,38 238 094,38 0,00 0,00

2 864 133,34 1 820 600,00 1 819 600,00 1 513 196,00 306 404,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 043 533,34 1 043 533,34 0,00 0,00
78 196,00 78 196,00 78 196,00 78 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 196,00 77 196,00 77 196,00 77 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 100,00 133 100,00 133 100,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
134 100,00 134 100,00 134 100,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
168 175,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 175,52 168 175,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
238 094,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 094,38 238 094,38 0,00 0,00

406 269,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 269,90 406 269,90 0,00 0,00

575 431,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 431,21 575 431,21 0,00 0,00
-33 757,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 757,35 -33 757,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 673,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 673,86 541 673,86 0,00 0,00

197 258,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 258,39 197 258,39 0,00 0,00

-101 668,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 668,81 -101 668,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 589,58 95 589,58 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 191 600,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 000,00 274 000,00 274 000,00 191 600,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie -101 668,81

zwiększenie 0,00

po zmianach 95 589,58

zwiększenie 0,00

po zmianach 541 673,86

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 197 258,39

po zmianach 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 575 431,21
zmniejszenie -33 757,35

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 637 263,44

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 772 689,60
zmniejszenie -135 426,16
zwiększenie 0,00

zmniejszenie -135 426,16
zwiększenie 0,00
po zmianach 637 263,44

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 772 689,60

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7349



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 250,00 229 250,00 225 250,00 153 493,00 71 757,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 509,98 17 509,98 17 509,98 17 509,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 759,98 222 759,98 218 759,98 171 002,98 47 757,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 600,00 151 600,00 148 600,00 131 843,00 16 757,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 509,98 17 509,98 17 509,98 17 509,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
169 109,98 169 109,98 166 109,98 149 352,98 16 757,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 509,98 5 509,98 5 509,98 5 509,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 809,98 24 809,98 24 809,98 24 809,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 713,75 1 756 713,75 969 540,00 527 800,00 441 740,00 0,00 570 000,00 217 173,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 638,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 773 351,75 1 773 351,75 969 540,00 527 800,00 441 740,00 0,00 586 638,00 217 173,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 638,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98 638,00 98 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 638,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98 638,00 98 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 686,00 97 686,00 97 336,00 43 300,00 54 036,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 686,00 103 686,00 103 336,00 43 300,00 60 036,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7349



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7349



333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 644 627,41 12 642 153,72 10 226 115,79 6 821 593,00 3 404 522,79 449 000,00 934 656,00 687 381,93 0,00 345 000,00 11 002 473,69 11 002 473,69 0,00 0,00
-354 426,16 -69 000,00 -69 000,00 -1 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 426,16 -285 426,16 0,00 0,00
423 242,36 95 147,98 38 509,98 17 509,98 21 000,00 40 000,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 328 094,38 328 094,38 0,00 0,00

23 713 443,61 12 668 301,70 10 195 625,77 6 838 102,98 3 357 522,79 489 000,00 951 294,00 687 381,93 0,00 345 000,00 11 045 141,91 11 045 141,91 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
58 090,00 58 090,00 58 090,00 58 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 304,76 36 304,76 36 304,76 6 304,76 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 394,76 94 394,76 94 394,76 64 394,76 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 090,00 58 090,00 58 090,00 58 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 304,76 36 304,76 36 304,76 6 304,76 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 394,76 94 394,76 94 394,76 64 394,76 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 800,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104,76 104,76 104,76 104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,76 494,76 494,76 494,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą 9 005 369,56
zmniejszenie -135 426,16
zwiększenie 0,00
po zmianach 8 869 943,40

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7349



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239 412,03 5 239 412,03 1 018 035,57 735 768,30 282 267,27 0,00 4 221 376,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 304,76 36 304,76 36 304,76 6 304,76 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 275 716,79 5 275 716,79 1 054 340,33 742 073,06 312 267,27 0,00 4 221 376,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7349



LP.
Klasyfikacja budżetowa 

(dział, rozdział, §)
Nazwa jednostki

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

1 801, 80113, 2310 Miasto Chełm 0,00 25 000,00

2 801, 80113, 2320 Powiat Krasnostawski 0,00 7 000,00

3 900, 90013, 2310 Miasto Chełm 0,00 3 000,00

4 921, 92109, 2480
Miejski Ośrodek 

Kultury "Dworek"
213 000,00 0,00

5 921, 92116, 2480
Miejski Ośrodek 

Kultury "Dworek"
160 000,00 0,00

373 000,00 35 000,00

LP.
Klasyfikacja budżetowa 

(dział, rozdział, §)
Nazwa zadania

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

1 851, 85154, 2360
terapia w zakresie 

uzależnień od alkoholu
0,00 6 000,00

2 926, 92605, 2360

organizacja 

różnorodnych form 

propagowania kultury 

fizycznej i sportu oraz 

spędzania wolnego 

czasu, organizacja 

zawodów sportowych 

i zajęć szkoleniowych 

dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych

0,00 110 000,00

3 900, 90001, 6230

dotacja do budowy 

przyłącza 

kanalizacyjnego wraz

z przepompownią

0,00 4 000,00

4 900, 90001, 6230
budowa przydomowych 

oczyszczalni scieków
0,00 12 000,00

5 900, 90005, 6230

dopłaty do kosztów 

montażu instalacji 

solarnych do 

podgrzewania ciepłej 

wody użytkowej 

w budownictwie 

mieszkaniowym 

jednorodzinnym

0,00 100 000,00

0,00 232 000,00

373 000,00 267 000,00OGÓŁEM

Załącznik nr 3 

do uchwały nr VIII/57/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU na 2019 rok

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7349



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie (-)

Plan po 

zmianach
Nazwa zadania

600 Transport i łączność 976 352,16 -20 000,00 956 352,16

60016 Drogi publiczne gminne 976 352,16 -20 000,00 956 352,16

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 -15 000,00 0,00

Budowa spowalniaczy na ulicach - 

os. Stajne A

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 648,13 0,00 30 648,13

Modernizacja drogi dojazdowej do 

pól - ul. Targowa

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 -30 000,00 0,00

Budowa drogi dojazdowej do 

posesji przy deptaku od ul. 

Unickiej do ul. Wschodniej

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
38 000,00 5 000,00 43 000,00

Budowa chodnika przy ul. 

Wschodniej do ul. Polnej - 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 13 000,00 28 000,00

Ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż ul. 

Lubelskiej do granic miasta - 

projektowanie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
42 761,00 0,00 42 761,00

Przebudowa ciągu pieszego od ul. 

Unickiej do Wschodniej (deptak) 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 7 000,00 7 000,00

Przebudowa ul. Złotej -

dokumentacja budowlano-

wykonawcza

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
804 943,03 0,00 804 943,03

Modernizacja dróg miejskich

 (ul. Chopina i Głowackiego) wraz 

z urządzeniem skrzyżowania 

Chopina/Kościuszki/Głowackiego

710 Działalność usługowa 50 000,00 90 000,00 140 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00 90 000,00 140 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 90 000,00 140 000,00

Modernizacja nawierzchni 

parkingu przy cmentarzu 

komunalnym

750 Administracja publiczna 0,00 41 769,38 41 769,38

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00 41 769,38 41 769,38

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 41 769,38 41 769,38

Modernizacja budynku 

garażowego

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
70 000,00 0,00 70 000,00

90002 Gospodarka odpadami 70 000,00 0,00 70 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych 

(PSZOK)

926 Kultura fizyczna 162 377,79 0,00 162 377,79

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
162 377,79 0,00 162 377,79

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
162 377,79 0,00 162 377,79

Otwarta Strefa Aktywności 

w obszarze osiedla Morawinek

RAZEM 1 258 729,95 111 769,38 1 370 499,33

Załącznik nr 4

do uchwały nr VIII/57/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7349



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie (-)

Plan po 

zmianach
Nazwa przedsięwzięcia

600 Transport i łączność 13 000,00 0,00 13 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Przebudowa odcinków dróg: 

powiatowej nr 1870L  

(ul. Unicka) i gminnej 

nr 104636L

 (ul. Kraszewskiego) 

w Rejowcu Fabrycznym

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 728 921,17 -130 000,00 4 598 921,17

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 685 621,17 -130 000,00 4 555 621,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 798,66 -130 000,00 303 798,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 039 231,38 0,00 4 039 231,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 591,13 0,00 212 591,13

70095 Pozostała działalność 43 300,00 0,00 43 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 0,00 7 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 105,00 0,00 34 105,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795,00 0,00 1 795,00

750 Administracja publiczna 973 865,12 60 898,84 1 034 763,96

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
940 865,12 60 898,84 1 001 763,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 175,52 196 325,00 364 500,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 431,21 -33 757,35 541 673,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 258,39 -101 668,81 95 589,58

75095 Pozostała działalność 33 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup samochodu 

służbowego - leasing 

operacyjny

852 Pomoc społeczna 217 173,75 0,00 217 173,75

85295 Pozostała działalność 217 173,75 0,00 217 173,75

4307 Zakup usług pozostałych 206 315,06 0,00 206 315,06

4309 Zakup usług pozostałych 10 858,69 0,00 10 858,69

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 044 957,45 0,00 4 044 957,45

90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 4 044 957,45 0,00 4 044 957,45

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 536,87 0,00 746 536,87

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 732,88 0,00 410 732,88

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 996,64 0,00 2 128 996,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 691,06 0,00 658 691,06

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

RAZEM 10 007 917,49 -69 101,16 9 938 816,33

Załącznik nr 5

do uchwały nr VIII/57/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2019 roku

Utrzymanie rezultatów 

projektu "Sportowe Centrum 

Promocji Zdrowia"

 (2012-2020)

„Instalacje PV do produkcji 

energii elektrycznej na 

potrzeby własne”

"Lepiej żyć" - kompleksowa 

modernizacja przestrzeni 

i obiektów publicznych 

w obszarze rewitalizacji 

miasta Rejowiec Fabryczny

„EKO-logiczne 

podgrzewanie wody 

użytkowej”

"Administracja efektywna 

energetycznie" - głęboka 

modernizacja budynku 

administracyjnego przy ul. 

Lubelskiej w Rejowcu 

Fabrycznym

Termomodernizacja 

budynków mieszkalnych 

Nr 101 i 105 przy ul. 

Chełmskiej

"Szczęśliwy zakątek" - 

budowanie poczucia wartości 

i kompetencji dzieci i 

młodzieży z obszaru 

rewitalizacji w Rejowcu 

Fabrycznym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7349



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-)

Plan po 

zmianach
Nazwa przedsięwzięcia

600 Transport i łączność 13 000,00 0,00 13 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 Przebudowa odcinków dróg: 

powiatowej nr 1870L 

(ul. Unicka) 

i gminnej nr 104636L 

(ul. Kraszewskiego) 

w Rejowcu Fabrycznym
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 728 921,17 -130 000,00 4 598 921,17

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 685 621,17 -130 000,00 4 555 621,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 798,66 -130 000,00 303 798,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 039 231,38 0,00 4 039 231,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 591,13 0,00 212 591,13

70095 Pozostała działalność 43 300,00 0,00 43 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 0,00 7 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 105,00 0,00 34 105,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795,00 0,00 1 795,00

750 Administracja publiczna 940 865,12 60 898,84 1 001 763,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

940 865,12 60 898,84 1 001 763,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 175,52 196 325,00 364 500,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 431,21 -33 757,35 541 673,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 258,39 -101 668,81 95 589,58

801 Oświata i wychowanie 470 208,18 0,00 470 208,18

80104 Przedszkola 470 208,18 0,00 470 208,18

4307 Zakup usług pozostałych 424 199,70 0,00 424 199,70

4309 Zakup usług pozostałych 46 008,48 0,00 46 008,48

852 Pomoc społeczna 217 173,75 0,00 217 173,75

85295 Pozostała działalność 217 173,75 0,00 217 173,75

4307 Zakup usług pozostałych 206 315,06 0,00 206 315,06

4309 Zakup usług pozostałych 10 858,69 0,00 10 858,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

4 044 957,45 0,00 4 044 957,45

90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 4 044 957,45 0,00 4 044 957,45

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 536,87 0,00 746 536,87

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 732,88 0,00 410 732,88

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 996,64 0,00 2 128 996,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 691,06 0,00 658 691,06

RAZEM 10 415 125,67 -69 101,16 10 346 024,51

„EKO-logiczne 

podgrzewanie wody 

użytkowej”

„Instalacje PV do produkcji 

energii elektrycznej na 

potrzeby własne”

„Kurs na sukces” - 

utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego 

dla dzieci 

Załącznik nr 6

do uchwały nr VIII/57/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok

"Lepiej żyć" - kompleksowa 

modernizacja przestrzeni i 

obiektów publicznych w 

obszarze rewitalizacji miasta 

Rejowiec Fabryczny

Termomodernizacja 

budynków mieszkalnych 

Nr 101 i 105 przy 

ul. Chełmskiej

"Administracja efektywna 

energetycznie" - głęboka 

modernizacja budynku 

administracyjnego przy 

ul. Lubelskiej w Rejowcu 

Fabrycznym

"Szczęśliwy zakątek" - 

budowanie poczucia wartości 

i kompetencji dzieci i 

młodzieży z obszaru 

rewitalizacji w Rejowcu 

Fabrycznym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7349



Ciepłownia Miejska

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

400 40001 Przychody ogółem, w tym: 853 900,00

0750 Wpływy z najmu 300,00

0830 Wpływy z usług 853 600,00

Koszty ogółem, w tym: 833 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

4260 Zakup energii 653 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 050,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 600,00

4520 Pozostałe podatki 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Planowany stan środków na koniec roku 20 000,00

Zakład Wodociągów i Kanalizacji

Stan środków obrotowych na początek roku 11 325,00

400 40002 Przychody ogółem, w tym: 785 000,00

0830 Wpływy z usług 765 000,00

Pozostałe przychody 20 000,00

Koszty ogółem, w tym: 774 325,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 540,00

Załącznik nr 7 

do uchwały nr VIII/57/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.   

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2019 rok

klasyfikacja: dział, 

rozdział, paragraf

klasyfikacja: dział, 

rozdział, paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7349



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 747,00

4260 Zakup energii 145 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie analiz 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 352,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 913,00

4480 Podatek od nieruchomości 69 150,00

4520 Pozostałe podatki 35 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 200,00

Planowany stan środków na koniec roku 22 000,00

Zakłady razem:    PRZYCHODY   1 638 900,00

Zakłady razem:    KOSZTY   1 608 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7349



Przedszkole Miejskie

801 80104 § Stan środków obrotowych na początek roku 67,83

Dochody 85 000,00

9020 Wpłaty rodziców 85 000,00

Wydatki 85 067,83

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
67,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 68 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Szkoła Podstawowa

Stan środków obrotowych na początek roku 838,60

801 80101 § Dochody 8 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 000,00

801 80148 Dochody 87 200,00

0830 Wpływy z usług 87 200,00

801 80101 Wydatki 8 549,02

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
49,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

801 80148 Wydatki 87 989,58

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
789,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 70 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Dochody ogółem          181 606,43

Wydatki ogółem          181 606,43

Załącznik nr 8 

do uchwały nr VIII/57/19 Rady Miasta z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty  

na 2019 rok 

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7349


		2019-12-12T12:50:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




